
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.08.2019                 № 470-П 
г. Белая Холуница 

О направлении проекта изменений в схему территориального 
планирования Белохолуницкого муниципального района 

в Белохолуницкую районную Думу 

Руководствуясь пунктом 12 статьи 21 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Направить проект изменений в схему территориального

планирования Белохолуницкого муниципального района Кировской области 

на рассмотрение в Белохолуницкую районную Думу. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Белохолуницкого   
муниципального района 
Кировской области                                      Г.А. Христолюбова


	Правовая экспертиза проведена:



